
アビリティ株式会社 Copyright© Ability Company Limited.  All rights reserved.

「 お客様の経営を止めない 」

Ｉ Ｔ の枠を超え た コ ン サ ル テ ィ ン グ＆サ ポ ー ト

緊急事態宣言を受けて

お取引先 各位

平素より格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

弊社では緊急事態宣言を受けるにあたり、以下の対応策を引
き続き講じることといたしました。
お取引先様への影響は最小限に抑えられるよう尽力致します
が、今後の政府または自治体からの要請によっては、臨時休
業などの対策を講じる場合がございますので、予めご容赦い
ただきたく、深くお願い申し上げます。

【対応策】
・シフトによる輪番制導入
・テレワークによるユーザーサポート
・営業部門の原則直行直帰による勤務
・管理部門の時短勤務

【今後の対策】
・商談、打合せ時のＷＥＢ会議導入

アビリティ株式会社
代表取締役 飯島隆充


